

מ"ת 19041/01/17 - מדינת ישראל נגד יחיא שריתא (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
מ"ת 19041-01-17 מדינת ישראל נ' שריתא(עציר)
לפני כבוד השופטת שוש שטרית
המבקשת
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל-מויאל והמתמחה יואל עשור
נגד
המשיב
יחיא שריתא (עציר) תושבי איו"ש - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד טאהר אלמכאוי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות של כניסה ושהייה בישראל שלא כדין. על פי העובדות, המשיב שהוא תושב האזור שהה בתחנה מרכזית בבאר שבע ביום 5.1.2017 וביום 30.1.2016 שהה במחסום מיתר.

ב"כ המבקשת עתרה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים מחשש להימלטות מן הדין, תוך שהוסיפה כי ככל וישוחרר המשיב הרי שיש להידרש להפקדת סכום כסף משמעותי שיבטיח התייצבות המשיב לדיונים במשפטו.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר מחשש להימלטות מן הדין, הציע ערב ישראלי תושב שבט אלסייד ליד חורה, המדובר במי שהוא מכר של המשיב ועובד יחד עם שני אחיו של המשיב שהם בעלי היתר כניסה ועבודה בישראל והתייצבו לדיון היום, מסר כי הוא מבין את מחויבותו לעשות להבאת המשיב לדיונים שיתקיימו בעניינו, מסר כי הבין את משמעות חתימתו על ערבות צד ג' להבטחת התחייבותו.

בנסיבות האמורות, ובהינתן שמדובר במשיב שאין לו עבר פלילי בעבירות דומות או עבר אחר שניתן היה להציג בפני בית המשפט, אני סבורה שיש מקום להורות על שחרורו בתנאים הבאים:

1. המשיב יתייצב לדיונים ככל שידרש. מועדי הדיון נמסרו לבא-כוח המשיב על-ידי המבקשת. מובהר למשיב כי זימונו לבית המשפט באמצעות עורך-דינו או הערבים ייחשב כזימון כדין, ועל המשיב לדאוג להיות בקשר עם עורך-דינו ועם הערבים על מנת שידע את מועדי המשפט ועל מנת שיוכל לקבל אישורי כניסה כדין לישראל;

עמוד 1

2. המשיב יפקיד סכום של 5,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור, כתנאי לשחרור;
3. המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך של 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור;
4. הערב, מר פהד אלסייד ת.ז. 066032806, יחתום על ערבות צד ג' על סך 10,000 ₪ להבטחת תנאי השחרור.

מובהר לערב כי עליו להיות זמין בטלפון ובכתובת שמסר.

מובהר לערב כי חובה עליו לסייע באיתור המשיב ככל שיידרש, וכי ההפקדה נועדה להבטיח שחרורו של המשיב, התייצבותו לבית המשפט ולעונש ככל שיושת עליו, וכן לתשלום קנס או פיצוי ככל שאלה יוטלו.

ככל שלא יעמוד המשיב בתנאים, יובא בפניי בתוך 48 שעות.

**ניתנה והודעה היום י"ג טבת תשע"ז,
11/01/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**